2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ СТАРОЖИЛОВСКОГО РАЙОНА РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	 27 апреля 2022 г.

р.п. Старожилово
	№ 30/115

	О прекращении полномочий членов территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области с правом совещательного голоса

В связи с вступлением в силу Федерального закона от 14 марта 2022 г. № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», согласно  пункта 5 статьи 9 вышеназванного закона,  территориальная избирательная комиссия Старожиловского района Рязанской области решила:
1. Прекратить полномочия следующих членов территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области с правом совещательного голоса:
- Ашуркова Вячеслава Николаевича 1968 года рождения, назначенного кандидатом Хубезовым Д.А. на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва;
- Горбана Петра Константиновича 1967 года рождения, назначенного РОО ПП КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ КОММУНИСТЫ РОССИИ на выборах депутатов Рязанской областной Думы седьмого созыва;
- Жиленковой Светланы Геннадиевны 2000 года рождения, назначенной РО В РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ ПАРТИИ НОВЫЕ ЛЮДИ на выборах депутатов Рязанской областной Думы седьмого созыва;
- Журавлевой Валентины Владимировны 1983 года рождения, назначенной Политической партией «Российская партия пенсионеров за социальную справедливость» на выборах депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации восьмого созыва.
2. Признать недействительными удостоверения,  выданные вышеуказанным  членам территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области с правом совещательного голоса.
3. Опубликовать данное решение на сайте территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области.
4. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии Старожиловского района Рязанской области Щукину О.В.

	Председатель территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

Н.В. Ашуркова

	Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Старожиловского района Рязанской области

	О.В. Щукина